
 
 

  

Výlukový jízdní řád  
 

platný od 4. 2. 2025, 8:00 hodin do 7. 2. 2025, 14:00 hodin 
 

Plzeň hl. n. - Blatno u Jesenice 

P4 Plzeň - Žihle  IDPK Plzeň - Blatno u Jesenice 
. 
ČD, a.s. Vlak 7602 

  
 7642 

  
 7664 

  
 7666 

  
 7644 

  
   

Plzeň hl. n. 001       8:07      10:07      11:00      12:07      13:00          
Plzeň-Bílá Hora 001      8:14      10:14      11:07      12:14      13:07          
Plzeň-Bolevec 001      8:18      10:18      11:11      12:18      13:11          
Plzeň-Orlík 001,(021)      8:21      10:21      11:14      12:21      13:14          
Třemošná u Plzně 021      8:31      10:31      11:24      12:31      13:24          
Horní Bříza zastávka 021      8:37      10:37      11:30      12:37      13:30          
Horní Bříza 021,(022)      8:40      10:40      11:33      12:40      13:33          
  7602 

    
 7642 

    
 7646 

    
 7666 

    
 7644 

    
   

Horní Bříza 021,(022)      8:43      10:43      11:36      12:43      13:36          
Obora u Kaznějova 022                                            13:41          
Kaznějov 022      8:53      10:53      11:47      12:53      13:47          
Plasy 022      8:59      10:59      11:53      12:59      13:53          
Plasy 022      9:00      11:00                  13:54          
Horní Hradiště 022,(023)      9:03      11:03                  13:57          
Mladotice zastávka 023      9:07      11:07                  14:01          
Mladotice 023      9:10      11:10                  14:04          
Potvorov 023,(024)                                      
Žihle 024                                      
Žihle 024                                      
Blatno u Jesenice 161 032                                      
. 

Blatno u Jesenice - Plzeň hl. n.  
 

P4 Plzeň - Žihle  IDPK Blatno u Jesenice - Plzeň 
ČD, a.s. Vlak  7609 

    
 7641 

    
 7611 

    
 7667 

    
 7645 

    
  

Blatno u Jesenice 161 032                                      
Žihle 024                                      
Žihle 024         7:43                               
Potvorov 023,(024)         7:47                               
Mladotice 023         7:55            10:49            12:49       
Mladotice zastávka 023         7:58            10:52            12:52       
Horní Hradiště 022,(023)         8:02            10:56            12:56       
Plasy 022         8:05            10:59            12:59       
Plasy 022         8:06        9:00      11:00      12:06      13:00       
Kaznějov 022         8:13        9:07      11:07      12:13      13:07       
Obora u Kaznějova 022                           11:11                           
Horní Bříza 021,(022)         8:22        9:16      11:16      12:22      13:16       
   7609 

  
 7641 

  
 7611 

  
 7667 

  
 7645 

  
  

Horní Bříza 021,(022)         8:25        9:19      11:19      12:25      13:19       
Horní Bříza zastávka 021         8:28        9:22      11:22      12:28      13:22       
Třemošná u Plzně 021         8:35        9:29      11:29      12:35      13:29       
Plzeň-Orlík 001,(021)         8:42        9:36      11:36      12:42      13:36       
Plzeň-Bolevec 001         8:45        9:39      11:39      12:45      13:39       
Plzeň-Bílá Hora 001         8:50        9:44      11:44      12:50      13:44       
Plzeň hl. n. 001          8:59        9:53      11:53      12:59      13:53       

 
 
 

     spoj náhradní autobusové dopravy (údaje o náhradní dopravě jsou v jízdním řádu červeně) 
        autobus není vybaven WC
   170, 176, 177, 178, 180, 191 
 
 
 
 

 

Vážení cestující,   

 
provozovatel dráhy Správa železnic, s.o. informuje, že ve výše uvedeném termínu proběhne výluka 
v úseku Plzeň hl. n. – Horní Bříza na trati 160 Plzeň – Žatec. Dopravce České dráhy, a.s. proto musí 
přistoupit k následujícím opatřením:  
 
všechny vlaky Os budou nahrazeny náhradní autobusovou dopravou (dále NAD) v úseku 
Plzeň hl. n. – Horní Bříza. 
 
Přeprava zavazadel: 
Přeprava jízdních kol a zavazadel není zajištěna. Po předchozím objednání bude zajištěna přeprava cestujících na 
vozíku. Přepravu objednávejte (nejpozději 3 dny předem) na www.cd.cz, případně na tel. 221 111 122. Dětské kočárky 
se přepravují do omezení kapacity. 
 
Skupinové přepravy: 
Při cestování skupin 20 a více osob je nutné cestu objednat nejpozději 3 dny před jízdou prostřednictvím on-line 
objednávkového formuláře na www.cd.cz/objednavka-cesty-skupiny/, u pokladní přepážky ČD nebo telefonicky na 
Kontaktním centru ČD na čísle 221 111 122. 
 
 

 

 



 
 

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy: 
 

Plzeň hlavní 
nádraží 

před staniční budovou 

Plzeň-Bílá Hora 
autobusová zastávka MHD "Nádraží Bílá Hora" cca 100 m od železniční 
zastávky 

Plzeň-Bolevec 
autobusová zastávka MHD "Bolevec" na Plaské ulici cca 250 m  od železniční 
zastávky 

Plzeň-Orlík autobusová zastávka MHD "Orlík" cca 180 m  od železniční zastávky 

Třemošná u Plzně autobusová zastávka "Třemošná, sídliště" cca 650 m od železniční stanice 

Horní Bříza 
zastávka 

autobusová zastávka "Horní Bříza" cca 400 m od železniční zastávky 
(u Potravin Na Návsi) 

Horní Bříza autobusová zastávka "Horní Bříza, žel. st." před staniční budovou 

 
 

    Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce „www.cd.cz - Jizdní řády - Traťové jízdní řády“ 
   České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
                                tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 
 


